

## Skolebestyrelsesmøde – inkl. spisning. Mandag den 16. august 2021 kl. 18.00 – 20.30

**Deltagere:**

Medlemmer af skolebestyrelsen:

Mette Arnecke (formand), Søren Schou Frandsen (næstformand), Emil Ellekrog Zeuthen, Rasmus Emil Jürs Johnsen, Tina Mathiasen, Karsten Frederiksen, Mette Winckler, Charlotte Nørgaard, Freja, Catharina fra Elevrådet

Suppleanter:

Ledelse: Karin Nødgaard, Annette Hjorth

Fraværende:

Afbud: Lise-Lotte Neldahl Hjort-Bak

**Dagsorden:**

1. 18.00-18.15            *Orientering om skoleårets start*    Starten er gået som planlagt i klasserne. Ledelsen har travlt lige nu. Første uge har haft fokus på trivsel i klasserne.
2. 18.15- 18.25            *Valg til bestyrelsen.* Der skal afholdes et suppleringsvalg, gerne både et nyt medlem for et udgået medlems post, da lise-Lotte udtræder og en suppleant. Bestyrelsen vil gerne komme kort på forældremøderne og reklamere. Emil og Rasmus laver en video og sender ud på aula og facebookside.
3. 18.25-18.35            *A-huset – status og prognose* Indskrevet 38 elever, normering 27. En ny gruppe Midt, er startet i den gamle udskolings forberedelsesrum. Psykolog Line er ansat. Budgettet afhænger af elevernes skolegang. Der er søgt om egen kørselsmulighed for at få eleverne i skole. Skolebestyrelsen er orienteret om de økonomiske konsekvenser ved skolevægring.
4. 18.35- 19.00            *Forretningsorden, fordeling af opgaver i bestyrelsen, justering af årshjul, skolebestyrelsens orientering på forældremøder, skolefest.* AH retter online. Forretningsorden er tilpasset. MW sender besked til Emil og Rasmus om forældremøde i 3.-5.kl og til Emil, Rasmus og Tina om 0.-2.kl. AH tager det op i 6.-7.kl. Årshjul er tilpasset med årstal. Skolefest: Emil sætter processen i gang. Musikvalghold kan evt. inddrages med musikindslag.
5. 19.10-19.30            *Afgangsresultater* udsættes til næste gang
6. 19.30-19.35            *Vikarforbrug* **udgået af dagsorden**

7. 19.35-20.15

*Drøftelse og beslutning:*

*Opfølgning: Rygning i skoletiden er ikke tilladt via lov.*

*Håndtering af uhensigtsmæssig adfærd hos elever, herunder hærværk, rygning i skoletiden, forstyrrende optræden (ex. kommer meget for sent til timerne, ...) Der opleves udfordringer på flere klassetrin. Bestyrelsen bakker op om de indsatser, som ledelsen foreslår. Elever der kommer for sent til undervisning registreres som fravær og efter x-antal røde smileyer sendes besked til forældrene. Elever der kommer for sent og er forstyrrende sendes væk i den lektion. Overvej at bruge alle mulighederne i smileysystemet. Overvej at inddrage forældrerepræsentanterne.*

*Trafik/parkering omkring skolen* Undersøge om Park og Vej kan lave en vurdering af parkeringsforhold, fodgængerfelt og busparkering etc på hele skolen. Politiet kan stå præventivt.

*Emil: Vedr pladsmangel i børnehaven, kan vi være medunderskriver?* Skolebestyrelsen bakker op om Vigersted Børnehus' skolebestyrelsesbrev som medunderskrivere.

*Emil og Rasmus: Drøfte brugen af udeområder i frikvarterne, hvem må bruge hvad og hvorfor?* Skolen kigger på fordelingen af udearealer.

*Status om skoleårets start: 0-5 klasse og 6-9. klasse. Fortællinger fra børn er ikke helt de samme som den information bestyrelsen har fået. Der er samarbejds mulighed for 0.-2. kl og 3.-5 kl. Efterlyser et navn for 0.-5.kl.*

8. 20.15-20.25

*Godkendelse af referat*

*Emner til kommende møder:*

*Computerspil i klubregi. Alderstrin, varighed - efterlyser indstilling fra skolebestyrelsen. "Center for digital dannelse kan holde et oplæg for skolebestyrelsen om dette.*

*0.-2. kl - køleskab på gangen*

A collection of handwritten signatures in black ink, arranged in two rows. The top row contains three signatures, and the bottom row contains four. The signatures are stylized and difficult to read, but they appear to be the names of the school board members mentioned in the text.